



Gülay İnan

Şık & özgün aydınlatma tasarımları

Aydınlatma tasarımcısı Gülay İnan ile sahibi olduğu İroni mağazasında buluştuk ve yeni aydınlatma koleksiyonu 'Zencerek' üzerine söyleştik. klasik çizgideki orijinal ürünlere kişisel yorumu ile hayat kazandıran İnan, yaşam alanlarına stil katıyor. FOTOĞRAFLAR UMUT TÖRE

Tasarım felsefeniz nedir? Yaşadığımız topraklardan aldığımız ilhamla güncel ve geleneksel stillerin harmanlandığı özgün bir tarzla yaşam alanlarında farklılıklar yaratmak öncelikli hedefimi oluşturuyor. Bu da her anlamda yüksek kalite anlayışını beraberinde getiriyor.

Yeni aydınlatma koleksiyonunuzdan kısaca bahsedebilir misiniz? Tavan aydınlatması, lambader ve abajur gibi farklı formlardan oluşan yeni aydınlatma koleksiyonum pek çok zincir türünün değişik malzemelerle bir arada kullanıldığı bir kombinasyon şeklinde karşımıza çıkıyor. Bu yeni koleksiyonun adı da "Zencerek".

Tasarımlarınızda en çok hangi malzemeleri kullanıyorsunuz? Tasarımlarımda insan sağlığına olumsuz bir etkisi bulunmayan ve uzun süreli kullanıma uygunluk sağlayan malzeme çeşitlerini tercih ediyorum. Özellikle pirinç, bakır, altın, gümüş, kristal, cam ve taş kullanmaktan büyük zevk aldığım malzemelerin başında geliyor.

Kişiyel özel tasarımlarınızla da tanıyoruz sizi. Çalışmalarınızdan

kısaca söz edebilir misiniz? Aydınlatması yapılacak mekânın fiziksel şartları ve diğer dekoratif özellikleri değerlendirilerek oluşturulan yeni çalışmalar, işin gerçekten butik bir çalışma olmasını sağlıyor. Bu da, daha büyük bir emek gerektiriyor fakat sonuç sizi çok mutlu ediyor. Fark da bu noktada ortaya çıkıyor zaten. Ben antika olan her şeyi seviyorum ve bunların sarıp sarmalanıp saklanması yerine kullanılmasını, göz önünde değer kazanmalarını tercih ediyorum. Bu doğrultuda, eski sırma ve kumaşların kullanıldığı dekoratif mobilyalar ve ev aksesuarları tasarlıyorum.

Müşterileriniz size nasıl ulaşıyorlar? Müşterilerim bana Kanyon Alışveriş Merkezi'ndeki mağazam vasıtası ve genellikle daha önce çalışmış olduğum mekânlardan aldıkları referanslar ile ulaşıyorlar.

ADRES Kanyon Alışveriş Merkezi, Büyükdere Cad., No: 145, Levent, İst. Tel: 0212 353 08 89